РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МГЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.12.2025  г. № 589    
               г. Мглин

О создании Комиссии

по обследованию муниципальных 

маршрутов на территории 

Мглинского муниципального

района Брянской области
В соответствии с Федеральным законом от  10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 13.07.2015 года №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Брянской области от 03.07.2010 г.№54-З «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Брянской области» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Создать Комиссию по обследованию муниципальных маршрутов 

на территории Мглинского муниципального района Брянской области.
2. Утвердить положение о Комиссии по обследованию муниципальных маршрутов на территории Мглинского муниципального района Брянской области (приложение 1).
3. Утвердить состав Комиссии по обследованию муниципальных маршрутов на территории Мглинского муниципального района Брянской области (приложение 2).
         4. Утвердить форму акта обследования муниципальных маршрутов 

на территории Мглинского муниципального района Брянской области (приложение 3).
5. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мглинского района www.mgladm.ru в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района А.Н. Казеко.
Глава  администрации района                                              М.И. Ходин
Исп. Кашликова  О.В.
Тел.2-11-91
                        Направить: 1. В дело

                       2. Казеко А.Н.
                       3. Членам комиссии
                       4. Отдел экономического                        развития

Согласовано:                                                                                                                                                 

Заместитель главы администрации района                                                                    А.Н. Казеко
Заместитель главы администрации района                                                                   С.И. Грибахо
Начальник правового отдела                                                                             
администрации района                                                                                      Н.А. Грибов
Руководитель аппарата 

администрации района                                                                                     А.В. Туйманов                               

